
Jižní Afrika končí veškerá karanténní
Covidová opatření
- CZ24 News | 26. prosince 2021

JAR: Jihoafrické ministerstvo zdravotnictví oznámilo, že s okamžitou platností pozastavilo
všechna karanténní opatření pro asymptomatické případy COVID-19, uvedl zpravodajský
kanál SABC News.

To platí  pro neočkované i  očkované osoby.  Kromě toho bude ukončeno sledování  kontaktů – s
výjimkou případů takzvaných klastrových ohnisek.

Podle prohlášení ministerstva by lidé s pozitivním koronatestem, ale bez příznaků, již nemuseli být
povinni se izolovat. Měli byste však pokračovat ve vzájemném pozorování po dobu jednoho týdne.
Odpadá  také  povinnost  předkládat  negativní  koronatest  před  opětovným  zahájením  práce  po
osmidenní izolaci. Všichni infikovaní lidé by měli být schopni vrátit se do práce po osmi až deseti
dnech bez předložení testu.

 

ZDROJ: ZDE

PŘEKLAD: prvnizpravy.cz

https://cz24.news/jizni-afrika-konci-veskera-karantenni-covidova-opatreni/
https://cz24.news/jizni-afrika-konci-veskera-karantenni-covidova-opatreni/
https://cz24.news/donate/
http://politikstube.com/nach-auftreten-der-omikron-variante-suedafrika-beendet-saemtliche-quarantaene-massnahmen/

